Территориальная   избирательная   комиссия

Ухоловского района Рязанской области
Р Е Ш Е Н И Е

27 апреля 2023 г.                                                                             № 44/157
р.п. Ухолово
О формировании Молодежной  избирательной

комиссии Ухоловского района Рязанской области
  В целях исполнения Положения о Молодежной избирательной комиссии Ухоловского района  Рязанской области, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Ухоловского района от 25 января 2016 г. № 2/4территориальная избирательная комиссия Ухоловского района р е ш и л а:
1. Сформировать Молодежную  избирательную комиссию Ухоловского района Рязанской области в следующем составе:

- Митюкова Екатерина Романовна, 07.06.1997 г.р., ведущий специалист администрации Ухоловского муниципального района;

- Рокутова Екатерина Николаевна, 16.08.2005 г.р., учащаяся МБОУ Ухоловская СОШ;

- Кадаева Анна Дмитриевна, 06.09.2002 г.р., заведующий передвижным клубом МУК МКДЦ «Ухолово»;

- Зотов Артём Дмитриевич, 09.06.2006 г.р., учащийся МБОУ Ухоловская СОШ;

- Федоров Фёдор Валентинович, 14.08.2008 г.р., учащийся МБОУ Ухоловская СОШ.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Т.В. Лукашову.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Рязанской области.

Председатель ТИК

Ухоловского района                    _____________________  Я.А. Федорова
Секретарь ТИК
Ухоловского района                  _____________________   Т.В. Лукашова